reprezentanți ai ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Lucrări de reparație 

la Grădinița de Copii din s.Recea r-nul Strășeni,  

pentru suma fără TVA de 279 998,69 lei (două sute șaptezeci și nouă mii nouă sute nouăzeci și 

opt lei, 69 bani),  

la care se TVA: 55 999,74 lei (cincizeci și cinci mii nouă sute nouăzeci și nouă lei, 74 bani) 

Total inclusiv TVA: 335 998,43 lei (trei sute treizeci și cinci mii nouă sute nouăzeci și opt lei, 43 

bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 40 (patruzeci) zile.